
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SR Facullad de Matemática.
Nacional Astronomia, Física y
de Córdoba Compuiación 

 

EXP-UNC 49611/2018

VISTO

La Res. CD N* 35/2019, que establece la distribución de Ayudantes Alumno en
las materias del primer cuatrimestre de 2019; y

CONSIDERANDO

Quees necesario introducir modificaciones en la misma;

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTICULO1*: Modificar la Res. CD N* 35/2019 de la siguiente manera:

 

 

 

 

ÁREA FÍSICA

MATERIA AYUDANTE ALUMNO

Electromagnetismo| VILLANUEVA, Uziel Aarón.

COMETTO VINCENTE,Franco.

Física Experimental| FERNÁNDEZ,Francisco.
 

URRUTIA, Florencia Noel.
 

BESSONEJOFRÉ,Pilar Liorén.
Física Experimental11!  

 

 

/ CÉSPEDES,Paula. (MAÑANA)

Física General| ROSA,Santiago

Introducción

a

la Física IRIARTE,Delfina.
 

 

e Mecánica Cuántica | AMIUNE,Nicolás.

Métodos Matemáticosdela FísicaI1 JIMÉNEZ, Martín Daniel.
   Termodinámica y Mecánica Estadística | PERACHIA, Florencia.

=
=  
 



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAR MO
Nacional E Astronomia, Fisica y

«de Córdoba CGompulación

 

 

EXP-UNC 49611/2018

ARTÍCULO 2“: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS DEL
MES DE MARZO DE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 67/2019

PAN
: ra. SILVIA PATRICIA

SECRETARIAadi
FaMAF

 


